入　札　書
　　　　　佐賀県教育委員会事務局東部教育事務所　収支等命令者　様
佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。
なお、下記入札金額は消費税及び地方消費税額を含まない金額です。

	入　札　金　額
	　　　￥

	委　託　業　務　名
	東部教育事務所移転に伴う移転先への運搬業務委託

	委　託　場　所
	佐賀市八丁畷町8番1号（佐賀県総合庁舎4階）から佐賀市中央本町1－10（ニュー寺元ビル2階）まで

	令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　入札者　住　所

商号又は名称

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞